
432/2045

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění

Článek I.
Smluvní strany ıll ıııılıllıllllılıılKnpnjleiz TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, nkeievá spelečneet

e Sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno 05789_

IČ; 25512285
DIČ; cz 25512285 D
Zapsán v OR: Krajským soudem v Brně, oddíl " ~_ _

BŠLO DNE 30 m 2818

a
Prodávající: BRNOCAR a.s.
Se Sídlem: Palackého třída 155, 612 00, Brno
Zastoupený: Ing. Rudolfem Žákem, LL. M., členem představenstva
IČ; ř26241439
DIČ; “'022624l439
ZapSán v OR: B 3 803 vedená u Krajského Soudu v Brně

Článek II.
Předmět Smlouvy

l) Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu nový nákladní/Speciální automobil značky: FORD mo-

2)

1)

2)

3)

l)
2)

del: Transit Van s parametry uvedenými
v Technické Specifikaci, která je přílohou této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto
Zboží.
Kupující Se Zavazuje, že objednané Zboží odebere a Zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu.

Článek [[l.
Dodací podmínky

Prodávající Se zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 150 kalendářních dnů od podpisu této
smlouvy.

Po předání vozidla kupujícímu vystaví prodávající fakturu S lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího
vystavení a doručení kupujícímu.
Místem dodání je Sídlo kupujícího na adrese Barvířská 5, 602 00 Brno.

Článek IV.
Cena plnění

Celková kupní cena předmětu plnění je 817 000,- Kč bez DHP.

Kvýše uvedené ceně bude připočítána DPH v zákonné výši. Dnem Zdanitelného plnění je den
předání vozidla kupujícímu.

Strana l (celkem 2)



1)
2)

3)

1)
2)

1)

2)

3)

Článek V.
Nabytí vlastnického práva ke zboží

1) Vlastnické právo a odpovědnost za způsobené škody na zboží přechází okamžikem předání
Zboží kupujícímu.

Článek VI.
Odpovědnost za vady, záruční doba, reklamace

Prodávající Se Zavazuje, že Zboží bude předáno kupujícímu bez vad.
Smluvní Strany Sjednávají prodlouženou Zámku na 5 let/ 100 000 km podle toho, jaká Situace na-
Stane dříve počínaje ode dne předání vozidla. Záruční doba se Staví po dobu, po kterou nemůže
kupující vozidlo řádně užívat pro vady, Za které nese odpovědnost prodávající.

Servisní místo vozidel je sídlo prodávajícího. Pokud je reklamace oprávněná, má kupující právo
na bezplatné Odstranění vytýkaných vad. Pokud vadu není možno bezplatně odstranit, má kupující
právo na výměnu vadného plnění. Jestliže dojde k poskytnutí vozidla či dílu nového, běží nová Zá-
ruční lhůta ode dne předání ěi opravy. Odstranění vady musí být provedeno do 24 hodin (počítáno
v rámci pracovních dnů) od předání vozidla do Servisního místa. Pokud prodávající není Schopen
vadu odstranit v této lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout zdarma náhradní vozidlo o stejných
nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání opraveného vozidla.

Článek VII.
Sankce

V případě nedodržení Splatnosti faktury bude kupujícímu účtován úrok Z prodlení v zákonné výši.
V případě nedodržení termínu dodávky, Zaplatí prodávající Smluvní pokutu ve výši 0,1% Z kupní
ceny včetně DPH Za každý Zapoěatý den prodlení. Toto neplatí v případě, že je zdržení Způsobe-
nou překážkou na Straně kupujícího.

Clánek VIII.
Závěrečná ustanovení

Ostatní práva a povinnosti Smluvních Stran neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustano-
veními Občanského Zákoníku.

Smluvní Strany Se dohodly, že Za podstatné porušení smlouvy pokládají:
a) nedodání zboží v dohodnuté lhůtě,
b) prodlení kupujícího se Zaplacením kupní ceny.

Smlouva včetně příloh je Sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
Ze Stran obdrží l vyhotovení.

Příloha:
Příloha č.1 - Technická Specifikace
Příloha č.2 - Dílenská vestavba__popis

Kupující: 'lg-(_

Dílenská vestavba_Schén1a

_ Lo .18 Prodávající:

za prodávajícího
Ing. Rudolf Zák, LL. M
člen řeilìtavenstva

Strana 2 (celkem 2)



JIŤII

T55 Pf-fløha č.1feHNıcıE lÉ BRNO

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky
zadávaná ve smyslu ustanovení § 6, § 12 odstavec (3) a souvisejících Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách,

ve Znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „Zákon") s názvem:

„Dodávka 1 ks nákladního/speciálního automobilu (pojízdná
dílna) pro Technické sítě Brno, akciová společnost“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Zadavatelem stanovená minimální technická specifikace:
Typ automobilu:
Počet kusů:
Barva vozu:
Výkon:
Rozvor:
Délka:
Šířka :
Výška:
Celková hmotnost.“
Palivo:
Exhalacˇní norma:
Pneu:

Rok výroby:

Minimální požadovaná

.

Technická specifikace strana číslo 1 (z celke



.F-"ˇ'Ť

IIŤII

T5 B Příloha č.1. . , „Na ah! Dımo

ı

0
, .

ı Záruka na vozidlo min. 5 let

0 Dilenskaı vestavba dle přílohy

Technická specifikace strana číslo 2 (z celke



příloha č. 3.a

vnitřní dílenská vestavba do nákladního vozidla kategorie Nl, vysnká střecha s úpravou

nákladového prostoru ve specifikaci:

Celkové provedení vestavby je nutné přizpůsobit nákladnímu prostoru ve vozidle a je nutné před
výrobou Schválení od Zadavatele.
Velice podobná dílenská vestavba je v našem vozidle RZ: 5B5 7411 pro případné porovnání a
inspiraci (materiál ocel s povrchem spékaný Comaxit, barva šedá a dřevo tvrdé/překližka).





.



-




